Протокол № 2
собрания собственников помещений

 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Пенза, ул. ______________________________, дом _____,

проведенного в форме очного голосования
Форма общего собрания: очная форма.

Дата и место составления протокола, подсчета голосов ____________________________________

____________________________________________________________________________________

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
                                               ( Ф.И.О. членов инициативной группы, № их помещений)

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме _______голосов.

Размер  общей/жилой площади многоквартирного дома № ______, расположенного по адресу: ___________________________________________составляет ______________________метров кв.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании ________голосов.

Наличие/отсутствие кворума (более 2/3 голосов):  ______________________________________
Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Проведение собрания в форме очного голосования.

2. Утверждение председателя и секретаря общего собрания, состава счетной комиссии.
3. Об участии в проведении капитального ремонта  многоквартирных домов.

4. Утверждение сметы на проведение капитального ремонта, объемов и видов работ.
5. О финансировании капитального ремонта многоквартирного дома за счет средств собственников помещений.

6. О сроке начала капитального ремонта в многоквартирном доме.

7. О порядке финансирования капитального ремонта многоквартирного дома за счет средств собственников.

8. Об утверждении представителя от собственников для утверждения сметы, согласования актов приемки выполненных работ по капитальному ремонту и участия в комиссии по проведению комиссионного отбора подрядных организаций.
9. Размещение результатов голосования в каждом подъезде (1 этаж) дома, расположенного по адресу:_____________________________________________________________________________.

10.Определение места хранения протокола общего собрания в форме очного голосования и решений собственников помещения многоквартирного дома по адресу ул. Фрунзе, 39.
Итоги голосования:

По  первому вопросу повестки дня:
Провести собрание в форме очного голосования.

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)
По  второму  вопросу повестки дня:
Утвердить председателя (Ф.И.О.)       _________________________________________________
секретаря общего собрания  (Ф.И.О.) _________________________________________________

состав счетной комиссии (Ф.И.О.)      _________________________________________________

                                                                 _________________________________________________

                                                                 _________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По  третьему  вопросу повестки дня:
Принять участие в проведении капитального ремонта многоквартирных домов.

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)
По  четвертому  вопросу повестки дня:
Утвердить смету на проведение капитального ремонта включая следующие виды и объемы работ:

1) __________________________________________________________________________________
2) __________________________________________________________________________________
3) __________________________________________________________________________________
4) __________________________________________________________________________________
5) __________________________________________________________________________________
и утвердить сметную стоимость капитального ремонта в размере ________________ млн. руб.
ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По пятому вопросу повестки дня:
Установить объем финансирования капитального ремонта многоквартирного дома за счет средств собственников помещений в размере не менее __________ %, предоставляемых на проведение капитального ремонта многоквартирного дома.
ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По  шестому   вопросу повестки дня:
Установить срок начала капитального ремонта:_____________________ (год, месяц) в случае включения многоквартирного дома в адресную муниципальную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов.
ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По седьмому вопросу повестки дня:
Утвердить следующий порядок финансирования капитального ремонта многоквартирного дома:
-путем единовременного внесения собственниками платы на капитальный ремонт,

-с разбивкой суммы платежа,
-путем внесения взносов, до конца текущего года начиная с момента включения дома в адресную муниципальную программу, в размере ______________________ руб. (в расчете на один  квадратный метр общей площади помещения каждого собственника), обеспечивающем необходимый объем финансирования (нужное подчеркнуть);
ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение ______________ (принято/не принято)

По восьмому  вопросу повестки дня:
Утвердить________________________________________________________________________

(Ф.И.О. собственников помещений)
_________________________________________________________________________________
 представителями собственников помещений для утверждения смет, согласования актов приемки выполненных работ и участия в комиссии для проведения комиссионного отбора подрядных организаций по проведению капитального ремонта.
ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По девятому  вопросу повестки дня:
 Разместить  результаты голосования в каждом подъезде (1 этаж) дома, расположенного по адресу: ____________________________________________.
ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято)

По десятому вопросу повестки дня:
Определить местом хранения протокола общего собрания в форме очного голосования и решений собственников помещения многоквартирного дома №____________________________ по адресу ул. Фрунзе, 39.

ГОЛОСОВАЛИ: За - ________ голосов; Против - _______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принят /не принято)
Председатель общего собрания
        _______________ /___________________ /

                                                                                                                 (подпись)
                             (Ф.И.О.)
Секретарь общего собрания                   _______________ /___________________ /
                                                                                                                 (подпись)
                             (Ф.И.О.)